[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	26
	»
	08
	20
	19

	№
	14-МНА

О внесении изменений в постановление администрации Юргинского муниципального района от 20.11.2018 №47-МНА «Об утверждении      административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

На основании ст.55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановления администрации Юргинского муниципального района от 30.12.2011 №908 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории Юргинского муниципального района»,  руководствуясь ст.46 Устава Юргинского муниципального района:

1. Внести изменения в постановление администрации Юргинского муниципального района  от 20.11.2018 №47-МНА «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в районной газете «Юргинские ведомости».

3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.

4. Контроль исполнения постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального района М.И. Шац.

	Глава Юргинского
муниципального района

Д. К. Дадашов

Согласовано:
начальник юридического отдела

Н. А. Байдракова

Приложение
к постановлению администрации
Юргинского муниципального района
от 26.08.2019 № 14-МНА

Изменение в постановление администрации Юргинского муниципального района от 20.11.2018 №47-МНА «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

1.  Пункт  2.4    Административного   регламента    по    предоставлению муниципальной   услуги   «Предоставление  разрешения   на ввод   объекта  в эксплуатацию» изложить в следующей редакции:
«2.4 Срок предоставления муниципальной услуги в течении 7 рабочих дней со дня получения заявления о выдаче разрешения на ввод объекта в эксплуатацию.
В случае подачи заявления в МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется с момента регистрации заявления в администрации.»